Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 248a,b, chartreuse de Valbonne : pas de mentions pour Adrianus.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 32a, chartreuse de Bois-le-Duc : ch. 1507 : et domorum Judocum Sterck, professum domus Diestensis, et **Adrianum**, professum domus prope Buscunducis, fugitivos, in terrorem aliorum a provincia excludimus, ad ordinis voluntatem.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 32a, chartreuse de Bois-le-Duc : ch. 1508, priori domus Sanctae Sophiae non fit misericordia ; et anno futuro mittas duo scuto priori domus Vallis Bonae ad capitulum, pro medicis dicisus impens domno **Adriano** professo domus suae (on voit que les deux compères étaient partis ensemble, dixit P. Bastin).

AC 100:27/2, p. 134, L27-31, c.1508 : (domus Vallis Bonae) domnus Adrianus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Silvae Benedictae prout petit ; et prior dictae domus Vallis Bonae provideat eidem domno **Adriano** de famulo honesto, et de pecuniis pro via necessariis, quas refundet sibi anno futuro visitator provinciae Theutoniae.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 32a, chartreuse de Bois-le-Duc : ch. 1509 : priori domus Sanctae Sophiae non fit misericordia. Ordinamus et volumus quod domnorum Livinus, Judocus et **Adrianus**, monachi dictae provinciae (Teuthoniae) revertantur ad domos suarum professionum, monentes priores et conventuales dictarum domorum quatenus eos benigne eas recipiant : et ipsi ice versa religiose et pacifice vivant ; alias visitatores, singulorum paci onsulentes, culpabiles puniant.

ChM002

Adrianus Buyckx.

b - Opvelp (Brabant) ou Velp (Brabant-Septentrional, Pays-Bas).

d - 1615.

e - proc ? -1624

Bois-le-Duc proc 1624-c.1627

Ch proc c.1627-c.1632

Di P 1632-c.1635

SM P 1 juin 1635-1 juin 1640

Ga P 1640-c.1642

Ch P c.1642- †.

f - 30 octobre 1654.

RAR, 12, 41 et 42:

de Wal, 7048, f° 80v:

Lamalle, p. 15 : (catalogus priorum) Anno 1642 iussus est dominus Laurentius Sherians per chartam capituli præesse domui Gandavensi, eique hic subrogatus fuit dominus Adrianus Buyckx, professus huius domus, tunc prior dictæ domus Gandavensis. Is pie sapienterque moderatus huic familiæ fuit usque dum anno 1654, 30^o octobris, diem clausit supremum, *vir sanctæ vitæ et aterna dignus memoria*. Sub domino Adriano Buyckx facta fuit testudo utriusque chori monachorum et laicorum qualis modo est ; insuper summum altare de ligno marmorisato et partim deaurato. Testudo quoque *ecclesia* et minoris claustrii, domus quam lactis vel *melkbuis* vocant ; nova stabula equorum, vaccarum porcorumque, *ac cellæ multæ uti cellæ litterarum C. D. E. G. I. K.*

Lamalle, p. 189 & Pedé fol. 114-115 : domnus Adrianus Buyckx, Welpius, professus Capellæ, suprascripto per eadem cartam successit. Vir insignis et cui variarum domorum regimen tute creditum fuit. Convisitor provinciæ hic moritur 30 octobris 1654. Hoc defuncto conventus elegit et eius suffragia merito assecutus est P. Antonius Van Pecque.

Scholtens, Bossche bijdragen, 16 (1939) 178 : Ingevolge instructie van het generaal kapittel van 1621 is D. Arnoldus Kegels, procurator der Bossche kartuizers, overgeplaatst naar het Brusselsche huis. (Kon. Bibl. Brussel, hs. 4061. f. 181 De naam Adrianus Buyckx, professus van Edingen, is in het hs. doorgehaald en vervangen door dien van Kegels.)

RABg CE 738 :

AC 100/28, p. 54, c.1624 : domnus Adrianus Buicx ibidem procurator (Lyræ) vadat ad domum Sanctæ Sophiæ ibique exerceat idem officium procuratoris e prior provideat sibi de alio procuratore

AC 100/28, p. 83, c.1627 : domnus Adrianus ibidem procurator (Sanctæ Sophiæ) revertatur ad domum suæ professionis et ibi exerceat idem officium.

AC 100/28, p. 118, c.1632 : et præficimus in priorem dictæ domus domnus Adrianus professus et procurator domus Capellæ

AC 100/34, p. 28, c.1633 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 37, c.1634 : priori domus Diestensis non fit misericordia

AC 100/34, p. 46, c.1635 : priori domus Diestensis alibi instituto fit misericordia.; p. 46: ... et præficimus in priorem dictæ (Sylvæ Sancti Martini) domus Adrianum Buyckx professum domus Capellæ propterea a prioratu domus Diestensis absolutum.

AC 100/34, p. 56, c.1636 : priori domus Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/34, p. 67, c.1637 : priori domus Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/28, p. 127, c.1638 : priori Sijlvæ Sancti Martinin non fit misericordia.

AC 100/34, p. 77, c.1639 : priori domus Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/28, p. 137, c.1640 : priori Sijlvæ Sancti Martinin alibi instituo fit misericordia ; domui Gandavi priori orbatæ præficimus in priorem Adrianum Bucs propterea a prioratus ds Sylvæ S. Martini absolutum.

AC 100/34, p. 87, c.1641 : priori domis Gandavi non fit misericordia.

AC 100/28, p. 145, c.1642 : priori ds Gandavi, alibi instituto, fit misericordia. ... et præficimus in priorem dictæ ds domnus Arnoldum Buyckx, propterea a prioratu ds Gandavensis absolutum.

AC 100/34, p. 95, c.1644 : priori domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 103, c.1645 : priori domus Capellæ non fit misericordia

AC 100/28, p. 155, c.1651 : prior ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 123, c.1652 : prior domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 132, c.1653 : prior domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 141, c.1654 : prior domus Capellæ non fit misericordia.

AC 100:13, p. 11, c.1655 : domnus Adrianus Buyx, professus et prior domus Capellæ et alias domorum in Zeelhem, Silvæ Sancti Martini et Gandavi.

AC 100:27/5, p. 84, L30-32, c.1655 : domnus Adrianus Buya, professus et prior domus Capellæ, alias prior domorum in Zeelem, Silvæ Sancti Martini, et Gandavj.

Pede fol. 114-115 : domnus **Adrianus Buycx**, Welpius, professus monachus hujus domus ad quam venit circa annum 1615. Initio anni 1621 absoluto domno Lambrechts hujus domo procuratore, factus est in hac domo procurator, sed post tres annos per cartam 1624 ex procuratura hac missus est ad domum Sanctæ Sophiæ procurator. domnus autem Schotte, prior hujus domus cum vidisset in carta : Et prior provideat sibi de alio procuratore, elegit sibi domnum Henricum Byl conprofessum suum domus Lovaniensis, qui tamen procuraturam non tenuit nisi ad annum ~~sequentem~~ 1627 cum vidit in carta, articulo domnus Sophiæ : Et domnus Adrianus Buycx ibidem procurator, revertatur ad domum Capellæ suæ professionis et ibi exercent idem officium procuratoris. mansit autem hic procurator usque ad cartam capituli anni 1632 qua factus est prior domus Diestensis inde anno 1635 translatus per cartam ad prioratum domus Silvæ Sancti Martini unde post quinque annos per cartam prior factus est domus Gandavi 1640, ultimo deinde loco, per cartam 1642 missus est prior ad hanc ejus professionis domum Capellæ. Hic anno sequenti a fundamentis ædificavit ædificium in area anteriori quam domum lactis appellamus ubi carnes a domesticis preparantur et manducantur et cum hoc eodem anno villa nostra de Cromrycke casu fortitito ad solum usque a voracibus flammis fuisset consumpta 13^o augusti, materiam et hanc reædificandi habuit, cum solertissimo suo procuratore domno Baltasaro de Wolf cujus egregia ædificia infra suo loco videbimus. Anno 1650 sub illo chori nostri testudo facta est quod opus constitit absque virtualibus et pegmatibus 400 florenis semel anno 1653 facta est Antverpiæ tabula summi altaris in nostro choro a magistro Joanne van Houbraken pictore majus altare verosimiliter immediate antea constructum fuerat. Domum hanc plurimum auxit bonis imo optimis religiosis ~~inter quos egregius domnus Pecquius fuit quem et habet successorem~~ obyt autem domnus Adrianus optime meritis in hac domo 30 octobris 1654, inveni alicubi quod fuerit provinciæ hujus aliquo tempore convisitator quod melius postea examinandum.